
 

1 
 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je oprava západní a východní fasády hlavního objektu Dětského domova. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena ve výši 2 226 741 Kč bez DPH. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 14. 5. 2025 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídky byla dne 23. 4. 2025 zaslána následujícím dodavatelům: 

1. RAILSTAV, s.r.o., IČO: 26370891, sídlo: Šeříková 107, Dýšina - Nová Huť, 330 02  
2. EKA-KOMPLET s.r.o., IČO: 25231634, sídlo: Tylova 1/57, 301 00 Plzeň; 
3. Stavby VICHR s.r.o., IČO: 26365146, sídlo: Dlouhá Ves 151, 342 01 Sušice 
3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 5 nabídek. 

Nabídka Účastník 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 
Název: Kantora s.r.o. 

8. 5. 2025 
17:27:13 

IČO: 21972320 
Sídlo: Příčná 1892/4, 110 00, Praha 

E2 
Název: Rec-Hom Prof. s.r.o. 

12. 5. 2025 
09:50:41 

IČO: 10985387 
Sídlo: Světova 523/1, 180 00, Praha 

E3 
Název: Plzeňská stavební – ABZ s.r.o. 

13. 5. 2025 
13:44:19 

IČO: 03780023 
Sídlo: Vejprnická 1021/34, 318 00, Plzeň 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

Fasáda budovy č. p. 146 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: CN/30/CN/25 

ČÍSLO 
JEDNACÍ: 2266/25/CN 

SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P25V00000078 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11787.html 

ZADAVATEL: Dětský domov, Kašperské Hory 
SÍDLO: Náměstí 146, 341 92 Kašperské Hory IČO: 61751065 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Bc. Petra Divišová 
POVĚŘENÁ OSOBA: Michal Kolář 
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 
POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Miksan 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR DRUH 
ŘÍZENÍ: Poptávkové 



2 

E4 
Název: EKA – KOMPLET s.r.o. 

13. 5. 2025 
22:14:25 

IČO: 25231634 
Sídlo: Tylova 1/57, 301 00, Plzeň 

E5 
Název: RAILSTAV, s.r.o. 

14. 5. 2025 
08:01:50 

IČO: 26370891 
Sídlo: Šeříková 107, 330 02, Dýšina - Nová Huť 

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny účastníků. U dodavatele prvního v pořadí byla 
provedena kontrola obsahu v nabídky, potom zadavatel rozhodl o výběru. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

 
7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 20. 5. 2025 o výběru dodavatele Kantora s.r.o., IČO: 21972320, se sídlem Příčná 1892/4, 
110 00, Praha, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 2. 6. 2025 smlouvu s dodavatelem Kantora s.r.o., IČO: 21972320, se sídlem Příčná 1892/4, 
110 00, Praha, ve které byla sjednána cena ve výši 1 242 037,22 Kč bez DPH (1 391 081,69 Kč vč. DPH). 

 
 
 
 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 
Název: Kantora s.r.o. 

1 242 037,22 1. IČO: 21972320 
Sídlo: Příčná 1892/4, 110 00, Praha 

E2 
Název: Rec-Hom Prof. s.r.o. 

1 809 349,32 3. IČO: 10985387 
Sídlo: Světova 523/1, 180 00, Praha 

E3 
Název: Plzeňská stavební – ABZ s.r.o. 

1 983 482,56 4. IČO: 03780023 
Sídlo: Vejprnická 1021/34, 318 00, Plzeň 

E4 
Název: EKA – KOMPLET s.r.o. 

2 222 222,22 5. IČO: 25231634 
Sídlo: Tylova 1/57, 301 00, Plzeň 

E5 
Název: RAILSTAV, s.r.o. 

1 598 432,56 2. IČO: 26370891 
Sídlo: Šeříková 107, 330 02, Dýšina - Nová Huť 



3 

V Kašperských Horách 
 
 
 
 
 
Bc. Petra Divišová 
ředitelka 
Dětský domov, Kašperské Hory 

za Zadavatele 

 


		2025-06-05T07:54:41+0200
	Bc. PETRA DIVIŠOVÁ




